

### پاسخ به گزارش مسکن جوان

شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن در پاسخ به گزارش منتشر در صفحه ۴ روزنامه جوان با عنوان ریزش بزرگ ترین هلدینگ ساختمانی در دولت یازدهم جوابیه‌ای را ارسال کرده است که در ادامه می‌آید: توضیحات جوان پیرامون این‌جوابیه در صفحه ۴ امروز منتشر شده است. شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن، یک شرکت سهامی عام است که مدیرعامل آن طبق قانون تجارت توسط هیئت مدیره که متشکل از پنج عضو حقوقی است انتخاب می‌شود. همچنین اعضای حقوقی هیئت مدیره در مجمع عمومی توسط سهامداران انتخاب می‌شوند و لذا انتخاب مدیرعامل نه در وظایف مدیرعامل محترم بانک مسکن و نه وزیر محترم راه و شهرسازی است. مؤید این مطلب نیز انتخاب مدیرانی کاملاً حرفه‌ای در تمام سال‌های فعالیت این شرکت است. به همین دلیل تحلیلی سیاسی از عملکرد شرکت کاملاً غیرمنطقی و نامربوط است.

ساخت کل پروژه‌های در دست‌ساخت گروه سرمایه‌گذاری مسکن طی سال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ از ۲۱۹۳۴۴۴ مترمربع به ۲۴۷۷۵۱۳ مترمربع افزایش یافته‌است. در صورتی که پروژه‌های مسکن مهر را نیز از فهرست پروژه‌های شرکت خارج نماییم، متراژ کل در دست‌ساخت شرکت از ۱۵۳۲۰۰۰ در سال ۱۳۹۲ به ۱۸۰۲۰۰۰ مترمربع در سال ۱۳۹۵ رسیده‌است.

در سال ۱۳۹۲، معاملات سهام شرکت باپهای در سهم ۱۳۴۸ ریال و ارزش بازار کل ۲۶۹۶ میلیارد ریال آغاز گردیده‌است. شرکت طی بازه زمانی سال ۹۲ الی ۹۵، سه مجمع عمومی عادی سسالانه برگزار نموده‌است که طی آنها ۳۳۲۵ میلیارد ریال سود تقسیم میان سهامداران خود توزیع نموده‌است. آخرین قیمت هر سهم شرکت در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۹ مبلغ ۹۱۰ ریال می‌باشد که با احتساب سرمایه‌فعلی، ارزش بازار شرکت حدود ۵۰۰۰ میلیارد ریال می‌باشد. با در نظر گرفتن سرمایه‌فعلی و سود تقسیمی در این سال‌ها، ارزش دارایی‌های سهامداران طی این مدت از مبلغ ۲۶۹۶ میلیارد ریال سال ۹۲ به رقم ۳۳۲۵ ریال فزونی یافته‌است که با کسر مبلغ آورده سهامداران در افزایش سرمایه (۲۵۰ میلیارد ریال)، خالص ارزش دارایی‌های سهامداران به ۴۸۲۵ میلیارد ریال رسیده‌است. این رقم نسبت به مبلغ ابتدای سال ۹۲ با رشد ۷۹ درصدی همراه بوده‌است.

در خصوص هزینه‌های عمومی و اداری یادآور می‌شود که هزینه‌های اداری و عمومی شرکت از ۹۵۹۴۲ میلیون ریال در سال ۱۳۹۲ به ۱۵۷۳۵۰ میلیون ریال در بودجه ۱۳۹۶ افزایش یافته‌است. براین اساس، میانگین سالانه افزایش این هزینه‌ها در شرکت حدود ۱۳۱۲ درصد بوده‌است که این میزان از نرخ تورم عمومی کمتر بوده‌است. همچنین با توجه به اینکه بخش مهمی از هزینه‌های اداری و عمومی این شرکت مربوط به هزینه حقوق و دستمزد کارکنان است، مقایسه این میزان با نرخ رشد سالانه حقوق و دستمزد کارکنان، نشان‌دهنده التزام این شرکت به مدیریت صحیح هزینه‌هاست. به‌رغم عملکرد مثبت گروه سرمایه‌گذاری مسکن در سال‌های اخیر، همه کارشناسان و فعالان در بازار مسکن به موضوع رکود بی سابقه این بازار اذعان دارند. با این وجود، شرکت طی این سال‌ها قدرتمندانه به فعالیت ادامه داده و از آنجایی که رتبه یک شفافیت در بورس را دریافت داشته و تنظیم فعالیت خود با وضعیت مسکن و انکساک اطلاعات به موقع و صحیح و فعالیت‌های خود همواره آنها را از آخرین تغییرات مطلع ساخته‌است. همچنین در حال حاضر در گروه سرمایه‌گذاری مسکن برنامه‌ریزی لازم برای تعریف پروژه‌های جدید و متناسب با نیازهای جامعه به ویژه در دهک‌های میان‌برآمدی و کسب سود پایدار را در دستور کار خود قرار داده‌است. به هر حال مدیریت شرکت، گدشته، حال و آینده شرکت را به سهامداران محترم کارشناسی در خصوص گذشتگان، اطلاع‌رسانی کرده‌است. سهامداران محترم دار. در پایان از آن خبرگزاری خواهشمندم است مطالب خود را به صورت تخصصی و با استناد به صورت‌های مالی مورد تأیید حسابرسان سازمان مقصد ایران برای صدور گزارش است. ۲۰ سال از آغاز فعالیت شرکت ما می‌گذرد و با وجود نهایی شدن قراردادها و امضای رسمی آن، این کشور هیچ اقدامی برای دریافت گزارش ایران انجام نداده‌است.

با وجود آنکه پاکستانی‌ها باید از سال ۲۰۱۴

قرار گیرد.

## جهان‌نگار

### جریمه‌ای برای عبرت سایر خودروسازان

یک مقام سازمان حفظ محیط‌زیست آمریکا اعلام کرد جریمه سنگینی که به دلیل تقلب در آلودنگی دیزلی برای فولکس واگن تعیین شد، بازدارنده بسپار قوی برای سایر خودروسازان خواهد بود. به گزارش ایسنا، کربن‌پس‌فرگاندلر، مدیر اداره حمل‌ونقل و سیاست‌های سازمان حفظ محیط‌زیست آمریکا پس از دیدار با مهندسان خودرو در واشنگتن اظهار کرد جریمه‌هایی که برای فولکس واگن صادر شده‌است، تأثیر بزرگی خواهد داشت. فولکس واگن اوایل ماه جاری به ارتکاب تخلف قرار و موافقت کرد ۴۳ میلیارد دلار جریمه برای حل و فصل رمسواپی به‌ادعاهای خسارت مالکان خودروهای آلودنده، ر گولانوورا، ایالت‌های آمریکا و ایسپله‌های فروش هزینه کند. فولکس واگن در سپتامبر سال ۲۰۱۵ اعتراف کرد نرم‌افزار مخفی در صدها هزار خودروی دیزلی در آمریکا نصب کرده که کنترل‌های آلودنگی را دور زده و میزان آلودنگی خودروها را بسیار کمتر از سطح واقعی نشان می‌دهد. حداکثر ۱۱ میلیون خودروی دیزلی با این نرم‌افزار در سراسر جهان به فروش رفته‌اند.

# ۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۱۴-۵۰

# اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

اشتباهی که ۳ سال پیش زنگنه مرتکب شد

# منافع ملی قربانی تصمیم یک شبه وزیر نفت

### گزارش یک

وحید حاجیپور



سرگردانی ایران در سیاست‌های صادرات گاز جای خود، اما بازی خراب کنی مسئولان وزارت نفت در این دوره موضوع صادرات گاز را در یک چالش عظیم فرو برده است و مشخص نیست این وزار تختانه برای صادرات گاز چه بر سر دارد؟! به گزارش «جوان» ایران دارنده نخستین ذخایر گاز جهان است اما در حوزه تجارت گاز کمتر از ۲ درصد سهم صادرات گاز را به خود اختصاص داده‌است. مصرف بالای داخلی و عدم تولید حداکثری از این ذخایر موجب شده است تا به امروز برنامه جامعی برای صادرات گاز عملیاتی نشود و جز چند پروژه برای تجارت گاز، سردرگمی خاصی در این باره وجود داشته‌باشد.

یکی از قدیمی‌ترین برنامه‌های صادرات گاز، ارسال گاز ایران به پاکستان و هند است که با کنار رفتن دهلی نو از این پروژه، اسلام آباد تنها مقصد ایران برای صدور گاز است. ۲۰ سال از آغاز مذاکرات می‌گذرد و با وجود نهایی شدن قراردادها و امضای رسمی آن، این کشور هیچ اقدامی برای دریافت گزارش ایران انجام نداده‌است.

با وجود آنکه پاکستانی‌ها باید از سال ۲۰۱۴

قرار گیرد.

### اقتصاد کلان

### جایگاه ۱۳۱ ایران در شاخص ادراک فساد

سازمان بین‌المللی شفافیت در جدیدترین رده‌بندی کشورهای جهان بر اساس شاخص ادراک فساد اعلام کرد، رتبه ایران در جهان با یک پله نزول کرد، رتبه ۱۳۱ رسید، بنابراین رتبه فساد اقتصادی و اداری در ایران بدتر شده‌است.

به گزارش فارس، سازمان بین‌المللی شفافیت در جدیدترین گزارش خود رتبه ایران به لحاظ شاخص ادراک فساد ایران در میان ۱۶۷ کشور جهان را ۱۳۱ اعلام کرد. شاخص ادراک فساد، میزان فساد اداری و اقتصادی در کشورها را نشان می‌دهد و برای هر کشور نمره‌ای از صفر تا ۱۰۰ بر اساس این شاخص تعیین می‌شود. هرچه این نمره بیشتر باشد دلالت بر فساد کمتر است.

بر اساس این گزارش، ایران در گزارش امسال سازمان بین‌المللی شفافیت نمره ۲۹ را به دست آورده‌است. نمره ایران در گزارش سال گذشته

واردات گاز از ایران را آغاز می‌کردند و در صورت عدم دریافت باید جریمه می‌پرداختند ولی این موضوع عملی نشد و حالا وزارت نفت می‌گوید اسلام آباد محاسبه کند. با این اقدام و با توجه به این برنامه ۲۰ ساله آغاز کند.

اینکه صادرات گاز ایران به پاکستان با وجود رسمی بودن قرارداد همچنان در بند مذاکره است

تبدیل به داستانی خسته کننده شده است ولی

وزیر نفت هیچ گاه پاسخ رسمی ندهد تاوان تصمیم

یک شبه و بدون پشتوانه منطقی اش را چه کسی

باید پس بدهد؟!

### یک اصل

اصولاً کشورهای پر تولید گاز برای صادرات، رأساً اقدام به سرمایه‌گذاری می‌فرامهند کردن مقدمات سرمایه‌گذاری در کشورهای هدف می‌کنند.

به عنوان نمونه شرکت گاز پزو روسیه به عنوان غول گازی جهان برای صادرات خود اقدام به سرمایه‌گذاری در کشورهای هدف می‌کند و با پول خود بیا تضمین کننده فاینانس برای شرکت‌های دیگر، آن سوی مرز خود را آماده انتقال گاز می‌کند یا کشور قطر برای رساندن

### بازار

با خیالی آسوده به دریافت غرامت اقدام کند. در دولت گذشته قرار شد بیش از ۵۰۰ میلیون دلار بابت ساخت تأسیسات در پاکستان توسط شرکت‌های ایرانی پرداخت شود تا کار صادرات گاز به سرعت آغاز شود ولی زنگنه تا به نفت آمد دستور لغو این موضوع را داد.

این دستور منجر به آن شد که ایران نتواند بابت غرامت درخواستی از پاکستان ادعایی داشته‌باشد و نه تنها نتواند گازی صادر کند بلکه تازه قصد دارد دور دیگری از مذاکرات را آغاز کند. اشتباه بزرگ وزارت نفت ایران در زیر پا گذاشتن تأمین مالی پروژه ساخت خط لوله در پاکستان موجب شد تا قطری‌ها با سرعت هر چه بیشتر قرارداد صادرات ال ان جی به مشتری بالقوه گاز کشور را امضا و پول خود را به طور کامل و مرتب دریافت کنند. قطری‌ها خود اقدام به تأمین مالی ساخت تأسیسات زیربنایی در بندر کراچی و ساخت مخازن ذخیره‌سازی ال ان جی کردند و بستر را برای گرفتن بازار پاکستان از ایران فراهم کردند. نکته جالب در این فصل گازی، تهدید پاکستان به دریافت جریمه است که حالا با این بهانه اسلام‌آباد رویه‌رو است که اگر منابع مالی طبق قرارداد تزیق می‌شد امکان چانه زنی بر سر موضوع غرامت وجود داشت اما وقتی ایرانی‌ها زیر تعهد خود می‌زنند چنین درخواستی منطقی و مصفانه نیست.

ال ان جی خود به پاکستان، در بندر کراچی و گوادور سرمایه‌گذاری کرده است تا بازار پرداخت سرمایه‌گذاری را روی قیمت گاز ارسالی خود به اسلام آباد محاسبه کند. با این اقدام و با توجه به این برنامه ۲۰ ساله آغاز کند.

اینکه صادرات گاز ایران به پاکستان با وجود رسمی بودن قرارداد همچنان در بند مذاکره است تبدیل به داستانی خسته کننده شده است ولی وزیر نفت هیچ گاه پاسخ رسمی ندهد تاوان تصمیم یک شبه و بدون پشتوانه منطقی اش را چه کسی باید پس بدهد؟!

### بازار

دولت یازدهم اعتقاد ویژه‌ای به صادرات گاز از طریق خط لوله دارد اما در نهایت بناپوری، در جهت اجرایی نشدن صادرات گاز به پاکستان گام برداشت در صورتی که اگر طبق قرارداد با اسلام‌آباد گام بر می‌داشت نه تنها هیچ بهانه‌ای از سوی پاکستان قابل قبول نبود بلکه می‌توانست

### بازار

### کاهش ۲۰درصدی تقاضای جهانی طلا

تقاضای برای طلای فیزیکی ۲۰درصد در سال ۲۰۱۶ کاهش یافت و به پایین‌ترین میزان از سال ۲۰۰۹ رسید.

به گزارش رویترز، تحلیلگران مؤسسه GFMS اعلام کردند خرید جواهرات، سکه و شمعی علاوه بر تقاضای بخش رسمی و صنعتی از ۴هزار و ۱۸۴ تن در سال ۲۰۱۵ به ۳ هزار و ۳۴۹ تن در سال ۲۰۱۶ کاهش یافت.

کاهش تقاضا باعث شد مازاد خالص در بازار طلا از ۲۲۰ تن در سال ۲۰۱۵ به ۱۱۷۶ تن در سال ۲۰۱۶ افزایش پیدا کند که بزرگ‌ترین مازاد فیزیکی در قرن جاری است.

قوی شدن دلار در اواخر سال میلادی گذشته کاهش تقاضای فیزیکی مصرف‌کنندگان هندی برای طلا، به رشد تقاضا برای این فلز ارزشمند لطمه زد.

به گفته تحلیلگران GFMS، قوی ماندن ارزش دلار آمریکا احتمالاً مانع قابل توجهی برای رشد

## مخبر

### وزیر کشاورزی نباید زیر بار واردات محصولات با تعرفه ۵درصد برود

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه واردات محصولات کشاورزی با تعرفه ۵درصد، زدن تیر خلاص به تولید داخل و به نفع واردکنندگان است، از تصویب آن به‌رغم مخالفت وزارت جهاد کشاورزی خیر داد و گفت:اگر جای جتنی بودم مصوبه را اجرا نمی‌کردم یا استعفا می‌کردم. به گزارش تسنیم، علی محمد شاعری در گفت‌وگوی ویژه خبری درباره کاهش تعرفه واردات هشت کالای اساسی و حساس به کشور گفت:با وجود حمایت‌های دولت از بخش کشاورزی اما این حمایت‌ها در مقایسه با دیگر کشورهای جدی و شرایط کشاورزان مناسب نیست. کشاورزی یک فعالیت آسیب پذیر و نیازمند حمایت جدی دولت است. حمایت از کشاورزی و تخصیص یارانه به این بخش باید توسط دولت انجام شود تا امنیت غذایی به مخاطره نفتد. وی افزود، مصوبه دولت مبنی بر کاهش تعرفه واردات محصولات کشاورزی مخالف سیاست‌های سه‌ساله دولت در این بخش بوده است و این مصوبه کارشناسی و فنی نیست، در سه سال اخیر تولید محصولات کشاورزی ۲۰ میلیون تن افزایش یافته و نشان‌دهنده ظرفیت مناسب تولید این محصولات در کشور است. وزارت جهاد کشاورزی مخالفت شدید خود را با مصوبه جدید کاهش تعرفه واردات محصولات کشاورزی اعلام کرده است و مانیز در مجلس مخالف این موضوع هستیم. شاعری با بیان اینکه واردات محصولات کشاورزی با تعرفه ۵درصد، زدن تیر خلاص به تولید داخلی است، افزود: کاهش تعرفه و واردات محصولات کشاورزی در آستانه کشت بهار، مصوبه دولت برای حمایت از محصولات خارجی است. بخش کشاورزی مدافع سرسخت در دولت ندارد و اگر بنده جای وزیر جهاد کشاورزی بودم یا این مصوبه را اجرا نمی‌کردم یا استعفا می‌کردم.

وی افزود: دولت در تنظیم بازار مرکبات نیز موفق نبوده است و باید با اعمال سیاست‌های حمایتی، کمبود محصولات کشاورزی را در جبران کند.بنه وزارت جهاد کشاورزی بازار محصولات کشاورزی را در اختیار ندارد و کسانی که انحصار واردات را در اختیار دارند بازار را در دست گرفته‌اند. واردکنندگان ذرت، برنج و محصولات دریاخته کشاورزی به تعداد انگشتان دست نیستند. وی با بیان اینکه طرح «بازار در مقابل بازار» از سیاست‌های مدنظر وزارت جهاد کشاورزی و کمیسیون کشاورزی مجلس است، گفت:ن نباید دروازه‌های کشور را به‌روی واردات محصولات کشاورزی سایر کشورها گشود. این کار با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در تناقض است. وی افزود: باید صادرات در مقابل واردات انجام بشود نه اینکه بازار خود را در اختیار دیگر کشورها قرار دهیم. به عنوان نمونه تولید برنج امسال کشور ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تنی بود که در برابر میزان مصرف سرانه و نیاز ۶۰۰ هزار تنی جامعه، تا پیش از مرداد کمبود برنج وارد و انبار شده‌است. چه نیازی وجود داشت که در آستانه سال زراعی ۹۵ و ۹۶ تعرفه واردات برنج از ۳۲ درصد به ۵درصد کاهش یابد. شاعری با بیان اینکه خرید خودکفایی گوشت در کشور ۹۰ درصد است، گفت: اکنون حدود ۸۷۰ هزار تن مصرف داخلی گوشت است اما با اعمال سیاست‌های حمایتی دولت ظرفیت تولید یک و نیم میلیون تن گوشت در کشور وجود دارد. حدود ۹۵ درصد واردات روغن نیاز داریم که بیشتر از روغن‌های وارداتی ترپخته است و مشخص نیست چه بر سر سلامت مردم می‌آورد.

### ۸۰درصد پیراهن مردانه تهران

### در پلاسکو تولیدی‌شد

مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت سهم ساختمان پلاسکو از تأمین پوشاک در تهران و ایران را اعلام کرد. افسانه محرابی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به سهم ساختمان پلاسکو از تأمین پوشاک مردانه و زنانه تولید داخل در تهران و ایران، گفت: ۲۵ درصد از توزیع پوشاک مردانه تولید داخل کل کشور و حدود ۸۰درصد از توزیع پوشاک مردانه تولید داخل تهران به ویژه در زمینه پیراهن مردانه توسط این مجموعه تأمین می‌شد. وی با اشاره به اینکه پلاسکو ۲۵درصد از توزیع پوشاک زنانه تولید داخل تهران را نیز تأمین می‌کرد، گفت: این مجموعه ۱۰ درصد از توزیع پوشاک زنانه تولید داخل کل کشور را نیز برعهده داشت. مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه پلاسکو یکی از مجموعه‌های مهم مرجع بخش پوشاک داخلی بوده‌است اما حجم تولید پوشاک در مجموعه پلاسکو با حجم کلی تولید پوشاک در کشور قابل مقایسه نیست، عنوان کرد: قطعاً سهم پلاسکو از تأمین پوشاک در ایران تا حدی نبوده که منجر به بی‌نظمی و گرافروشی در بازار شود، بنابراین نگرانی در زمینه تأمین پوشاک شش‌مید در کشور وجود نخواهد داشت. محرابی با تأکید بر اینکه وزارت صنعت، معدن و تجارت پیگیر وضعیت صادرات‌دیدگان در حادته فروریختن ساختمان پلاسکو است، گفت: مسئله مهمی که در مورد تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان پوشاک بود و نقش اساسی در توزیع نظام چرخه پوشاک داخلی کشور داشت اما جای نگرانی برای تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان وجود ندارد، چراکه مکان مناسب برای شاغلان پلاسکو تدارک دیده شده‌است و سریعاً چرخه فعالیت این واحدها از سر گرفته خواهد شد و هیچ خللی در چرخه تولید و توزیع ایجاد نمی‌شود. به گفته وی، مجموعه پلاسکو متشکل از ۵۷۴ واحد صنعتی تولیدی است. ۳۹۰ واحد از این تعداد مربوط به اتحادیه پیراهن‌دوزان بوده‌است. علاوه بر این ۱۷۰ واحد از مجموعه پلاسکو مربوط به اتحادیه پوشاک، شش واحد مربوط به اتحادیه کتشف، چهار واحد مربوط به اتحادیه خیاطان و چهار واحد مربوط به اتحادیه برنده و ماهی‌فروشان بودند.



شهرداری یزد در نظر دارد نسبت به واگذاری املاک ذیل به صورت استیجاری و از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

۱. انبار مرکزی و محوطه بیرونی آن شامل ۴۴۳۰ متر مربع زمین ۱۳۵۱ متر مربع ساختمان به صورت سالن واقع در بلوار صابر یزدی ( انبار مرکزی سابق شهرداری) قیمت پایه مزایده ماهیانه ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال سپرده شرکت در مزایده ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲. مغازه شیلات سابق واقع در خیابان مهدی قیمت پایه مزایده ماهیانه ۱۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳. مغازه قضایی سابق واقع در خیابان مهدی قیمت پایه مزایده ماهیانه ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴. مغازه همکف واقع در جنب میدان مهدی قیمت پایه مزایده ماهیانه ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵. مغازه زیر زمین واقع در جنب میدان مهدیه قیمت پایه مزایده ماهیانه ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
مقتضای می‌توانند پیشینهای خود را با رعایت موارد ذیل و ملاحظه قیمت پایه و سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۸ در پاکت سربرسته محتوی پاکت الف: سپرده تضمین پاکت ب: پیشهاد قیمت به دبیرخانه حراست شهرداری یزد واقع در میدان آزادی تسلیم و رسید دریافت نمایند.
- پیشهاد دهندگان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را نقداً به حساب جاری ۲۰۹۱۵۲۰۷۱ بانک تجارت یزد واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمزدار در وجه حساب فوق‌الذکر پرداخت نمایند.

م‌الف: ۳۶۷۲

روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری یزد

نوبت اول

## فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای

سازمان جهادکشاورزی استان سیستان و بلوچستان درنظر دارد مناقصات زیر را از طریق فراخوان عمومی در بستر سامانه ستاد تدارکات الکترونیک دولت به پیمانکاران واجد شرایط و عضو سامانه مذکور واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد(ریال)	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه(ریال)	زمان بازگشایی پیشنهادات	گواهی صلاحیت مورد نیاز
۱	احداث جاده های دسترسی به مزارع شهرستان کنارک به طول ۱۲/۵ کیلومتر	۵/۵۵۴/۰۷۰/۰۸۹	۹۵-۴	۲۷۷/۸۰۰/۰۰۰	ساعت ۹ صبح مورخ ۹۵/۱۱/۲۴	رتبه ۵ راه و ترابری
۲	احداث جاده های دسترسی به مزارع شهرستان چابهار به طول ۲۰ کیلومتر	۸/۹۸۰/۹۱۲/۲۰۱	۹۵-۵	۴۴۹/۱۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۰/۲۰ صبح مورخ ۹۵/۱۱/۲۴	رتبه ۵ راه و ترابری

\* مدت اعتبار پیشنهاد: سه ماه شمسی بعد از آخرین مهلت تحویل پیشنهاده‌ها می باشد.
\* زمان، محل دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست عضو پایگاه ستاد تدارکات الکترونیک دولت بوده و از مورخ ۹۵/۱۱/۹ لغات ۹۵/۱۱/۲۴ به مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و در زمان مقرر نسبت به درج قیمت پیشنهادهای خویش در بستر سامانه فوق اقدام نمایند و بجز ضمانتنامه بانکی به شرح مندرج در شرایط مناقصه نیاز به ارسال سایر اسناد به صورت فیزیکی نمی باشد.

\* مهلت ارائه پیشنهادات: پایان وقت اداری مورخ ۹۵/۱۱/۲۳ می باشد.
\* محل بازگشایی پیشنهادات: زاهدان، بلوار شهید مطهری، خیابان جهاد، ساختمان شماره ۲ سازمان جهاد کشاورزی، اداره امور پیمانها و قراردادهای می باشد و حضور نماینده پیشنهاد دهندگان در صورت داشتن معرفی نامه بلامانع است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۱/۱۲ و نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۱۲

**سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان – اداره امور پیمانها و قراردادهای**